Юрьевский сельский Совет депутатов 4-го созыва
Боготольского района
                                                       РЕШЕНИЕ

 22.04.2010г.

                                   №  3-9
О внесении изменений и дополнений
в Решение сессии Юрьевского Совета

депутатов « О бюджете Юрьевского

 сельсовета на 2010год»

Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Юрьевского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2010 год от 15.12.2009г.№ 38-159»  следующие изменения и дополнения:
1.Пункт 1 изложить  в следующей редакции « Утвердить сельский бюджет на 2010 год по доходам в сумме 7190,9 тыс. руб. и расходам в сумме  7245,7 тыс. руб.
Установить общий объем текущих расходов местного бюджета на 2010 год в сумме 7245,7 тыс. руб.
Утвердить дефицит сельского бюджета на 2010 год в сумме

54,8 тыс.руб.

 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского бюджета на 2010 год в сумме 54,8 тыс.руб. согласно

приложения № 3
2. Приложения № 2,4,5 к Решению от 15.12.2009г. № 38-159 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2,4 к настоящему Решению
3. Настоящее   РЕШЕНИЕ  вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Земля боготольская»

           Глава сельсовета                                             А.В. Белов